Департамент образования
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение - детский сад комбинированного вида № 271

(МБДОУ -детский сад комбинированного вида № 271)

ПРИКАЗ
09.01.2025 № 1/2

Екатеринбург

О порядке сопровождения маломобильных групп населения

С целью обеспечения беспрепятственного доступа маломобильных
групп населения в здание МБДОУ №271, приказ ываю:

1. Утвердить следующий порядок сопровождения маломобильных групп
населения:

1.1. Ответственный за сопровождение встречает прибывших, помогает
пройти входную группу и информирует о прибытии заведующего
МБДОУ № 271 (дежурного администратора).

1.2. Ответственный за сопровождение осуществляет сопровождение лиц,
нуждающихся в оказании сторонней помощи к нужному сотруднику
МБДОУ №271.

1.3. Лиц, нуждающихся в оказании сторонней физической помощи,
прибывших в здание МБДОУ № 271, сопровождает ответственный за
сопровождение.

2. В случае отсутствия ответственного за сопровождение маломобильных
групп населения все мероприятия осуществляет дежурный администратор.

3. Контроль и ответственность за исполнение .приказа оставляю за собой.

Заведующий С.Ж. Анташян

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-18T16:51:54+0500